
Policie snů

Iveta Bartošová

Smůlu má pláč, asi víš to se stává
Nad ránem sám malý vůz spálíš
Proplakaný noci mí, polní tráva
A vinou tvou k tulákům já se dám.

Mě dálka láká
cestu dlouhou vídávám
Tak dálka dává touze
křídla říkávám
A vítr
Jsi můj pláč, policie snů
Jsi můj pláč, a v noci při mně stůj
Jsi můj pláč, tak ty jsi můj pláč
Policie snů, tak ty jsi můj pláč

Napovídám, asi víš, co je sláva
Kdo váhy má, kdo velí
Záhy, náměsíčná duše má zapomíná
A v zahradách záhadných usíná

Mě dálka láká
Cestu dlouhou vídávám
Tak dálka dává
Touze křídla říkávám
A vítr
Jsi můj pláč, policie snů
Jsi můj pláč, a v noci při mně stůj
Jsi můj pláč, tak ty jsi můj pláč
Policie snů, tak ty jsi můj pláč
Jsi můj pláč, policie snů
Jsi můj pláč, a v noci při mně stůj
Jsi můj pláč, tak ty jsi můj pláč
Policie snů, tak ty jsi můj pláč

Náměsíčná, jako tráva

Duše má zapomíná
V zahradách záhadných
Usínám …

Jsi můj pláč, policie snů
Jsi můj pláč, a v noci při mně stůj
Jsi můj pláč, tak ty jsi můj pláč.
Policie snů, ty jsi můj pláč
Jsi můj pláč, policie snů
Jsi můj pláč, tak v noci při mně stůj
Jsi můj pláč, tak ty jsi můj pláč
Policie snů, tak ty jsi můj pláč
Policie snů, tak ty jsi můj pláč
Policie snů, tak ty jsi můj pláč

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

